

EET International A/S

Bregnerødvej 133D, 3460 Birkerød

CVR no. 35 23 94 80

Annual report 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 9 June 2022

Chair of the meeting:

.....
Jan Holmetoft Iversen

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	8
Notes to the financial statements	9

Management's review

Company details

Name	EET International A/S
Address, Postal code, City	Bregnerødvej 133D, 3460 Birkerød
CVR no.	35 23 94 80
Established	10 May 2013
Registered office	Rudersdal
Financial year	1 January - 31 December
Website	eu.eetgroup.com
Telephone	+45 45 82 19 19
Board of Directors	Søren Drewsen Jan Holmetoft Iversen Claus Ring
Executive Board	Claus Ring, CEO
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management commentary

Business review

It is the objective of EET International A/S to sell and market Information & Communications Technology products mainly within consumer electronics, camera surveillance/CCTV and upgrade products.

The main market is outside Denmark.

Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of EUR 571 thousand against a profit of EUR 464 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of EUR 1,399 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	EUR'000	2021	2020
	Gross profit	1,258	1,022
2	Staff costs	-540	-434
	Profit before net financials	718	588
3	Financial income	18	15
	Financial expenses	-4	-6
	Profit before tax	732	597
4	Tax for the year	-161	-133
	Profit for the year	571	464
	Recommended appropriation of profit		
	Proposed dividend recognised under equity	1,000	250
	Retained earnings/accumulated loss	-429	214
		571	464

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	EUR'000	2021	2020
	ASSETS		
	Fixed assets		
	Investments		
	Deposits	20	10
		20	10
	Total fixed assets	20	10
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	1,387	738
	Receivables from group enterprises	13	630
	Deferred tax assets	4	3
	Other receivables	638	268
		2,042	1,639
	Total non-fixed assets	2,042	1,639
	TOTAL ASSETS	2,062	1,649
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	67	67
	Retained earnings	332	761
	Dividend proposed	1,000	250
	Total equity	1,399	1,078
	Liabilities other than provisions		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Other payables	62	39
		62	39
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	7	35
	Payables to group enterprises	315	256
	Other payables	279	221
	Deferred income	0	20
		601	532
	Total liabilities other than provisions	663	571
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	2,062	1,649

- 1 Accounting policies
- 5 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 6 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

EUR'000	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
Equity at 1 January 2020	67	547	150	764
Transfer through appropriation of profit	0	214	250	464
Dividend distributed	0	0	-150	-150
Equity at 1 January 2021	67	761	250	1,078
Transfer through appropriation of profit	0	-429	1,000	571
Dividend distributed	0	0	-250	-250
Equity at 31 December 2021	67	332	1,000	1,399

The share capital consists of 67,000 shares of EUR 1. The shares are not divided into share classes. The share capital has remained unchanged for the past 5 years.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of EET International A/S for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial resources will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Measurement of assets and liabilities after initial recognition is effected as described below for each item.

In recognising and measuring assets and liabilities, any gains, losses and risks occurring prior to the presentation of the annual report that evidence conditions existing at the balance sheet date are taken into account.

Income is recognised in the income statement when earned. Furthermore, costs incurred to achieve earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation/amortisation, impairment losses and provisions as well as reversal of entries as a result of changed accounting estimates, which were formerly recognised in the income statement.

Reporting currency

The financial statements are presented in euros (EUR '000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery based on Incoterms® 2010.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, cost of sales and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

External expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Joint taxation contributions payable or receivable are recognised in the balance sheet as amounts owed by or to affiliated companies.

Other payables

Other payables are measured at net realisable value.

Deferred income

Deferred income recognised as a liability comprises payments received concerning income in subsequent financial reporting years.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

EUR'000	2021	2020
2 Staff costs		
Wages/salaries	472	389
Pensions	29	25
Other social security costs	6	5
Other staff costs	33	15
	<u>540</u>	<u>434</u>

The Company has entered into an administrative agreement with the parent, EET Group A/S, which provides administrative services to the Company.

Average number of full-time employees	<u>7</u>	<u>6</u>
---------------------------------------	----------	----------

Pursuant to section 98b (3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the Executive Board has not been disclosed. No remuneration has been paid to the Board of Directors.

EUR'000	2021	2020
3 Financial income		
Interest receivable, group entities	18	12
Other financial income	0	3
	<u>18</u>	<u>15</u>
4 Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	161	132
Deferred tax adjustments in the year	0	1
	<u>161</u>	<u>133</u>

5 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

Rent and lease agreements (operational leasing) with a remaining maximum term of 6 months have been concluded. Total rent liabilities amount to approximately EUR 37 thousand (2020: EUR 63 thousand).

The Parent Company has an obligation in respect of the right to return goods sold for the Company's customers.

The Company is jointly taxed with other Danish subsidiaries within the EET Group. The Company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties in the joint taxation. Any subsequent corrections of the consolidated taxable income and withholding taxes, etc. could lead to an increased liability for the Company.

The Company is jointly and severally liable for the Group's bank loans with a nominal value of DKK 994 million at 31 December 2021.

6 Related parties

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile
EET A/S	Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød, Denmark

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

6 Related parties (continued)

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

<u>Name</u>	<u>Domicile</u>
EET Group A/S	Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød, Denmark

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Claus Ring

Executive Board

On behalf of: EET International A/S

Serial number: PID:9208-2002-2-499865921925

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-11 21:23:52 UTC

NEM ID 

Jan Holmetoft Iversen

Chair of the meeting

On behalf of: EET International A/S

Serial number: PID:9208-2002-2-811470781868

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-12 06:37:00 UTC

NEM ID 

Jan Holmetoft Iversen

Board of Directors

On behalf of: EET International A/S

Serial number: PID:9208-2002-2-811470781868

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-12 06:37:00 UTC

NEM ID 

Søren Drewsen

Chair

On behalf of: EET International A/S

Serial number: PID:9208-2002-2-387626225784

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-13 07:39:49 UTC

NEM ID 

Claus Ring

Board of Directors

On behalf of: EET International A/S

Serial number: PID:9208-2002-2-499865921925

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-14 06:44:15 UTC

NEM ID 

Ole Becker

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-14 06:59:25 UTC

NEM ID 

Penneo document key: COWYW-B6XLN-ELS3P-7DVHL-L00WW-Q5UM0

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>